矿山业
冶炼业
建筑业
山美破碎
移动世界
公路业
铁路业
水利业

颚式破碎机工作原理：
PE、PEX系列颚式破碎机是以电动机为动力，通过电动机皮带轮，
由三角带和槽轮驱动偏心轴，使动颚按预定轨迹作往复运动，
从而将进入由固定颚板、活动颚板和边护板组成的破碎腔内的
物料予以破碎，并通过下部的排料口将成品物料排出。
颚式破碎机结构组成：
颚破的结构主要有机架、偏心轴、大皮带轮、飞轮、动颚、
侧护板、肘板、肘板后座、调隙螺杆、复位弹簧、固定颚板
与活动颚板等组成，其中肘板还起到保险作用。
外形图
主部件图
PE、PEX系列颚式破碎机主要技术参数
上海山美重型矿山机械矿山有限公司
-2-www.shsmzj.com
型号规格     进料口尺寸( ㎜ )   最大给料粒( ㎜ )   排料口调整范( ㎜ )   处理能力( m3/h)   电机( kW )   重量( t )
PE-250×400     250×400             210                20-60                 3-13            15          2.8
PE-400×600     400×600             340                40-100                10-35           30          6.5
PE-500×750     500×750             425                50-100                25-60           55          10.6
PE-600×900     600×900             500                65-180                30-85          55-75        15.5
PE-750×1060    750×1060            630                80-180                72-150         90-110       28
PE-800×1060    800×1060            680                100-200               85-143         90-110       30
PE-870×1060    870×1060            750                170-270               145-235        90-110       30.5
PE-900×1060    900×1060            780                200-290               170-250        90-110       31
PE-900×1200    900×1200            780                95-255                100-240        110-132      49
PE-1000×1200   1000×1200           850                195-280               190-275        110-132      51
PE-1200×1500   1200×1500           1020               150-300               250-500         160         100.9
PEX-150×750    150×750             120                18-48                 5-16            15          3.5
PEX-250×750    250×750             210                25-60                 8-22            22          4.9
PEX-250×1000   250×1000            210                25-60                 10-32          30-37        6.5
PEX-250×1200   250×1200            210                25-60                 13-38           37          7.7